
Vážení rodiče, 

 

děkuji všem, kdo jste reagovali na moji prosbu a odnesli jste si pomůcky a věci dětí. Přes moji snahu 

vyhovět všem a možnosti 2 termínů (1 dopoledne, 1 odpoledne, popř. individuální odnos), někteří 

z Vás nereagovali a věci dětí zůstaly ve škole. Budou ve 3. C, je třeba domluvit termín na vyzvednutí, 

rozhodně není možné je vyzvedávat v době vyučování. 

Všichni, kdo jste přihlásili děti 25. 5. do školy, jste obdrželi instrukce, jak bude výuka probíhat a do 

jakých skupin jsou děti zařazeny. Ve škole se děti budou učit to samé učivo, které budu připravovat a 

pravidelně rozesílat i dětem, které do školy nenastoupí. Bude malá změna v úkolech. Protože by 

všichni měli mít pracovní sešity i učebnice, budou děti více pracovat v těchto sešitech a s učebnicemi 

(ve škole i doma). Pracovní sešity a Minutovky prosím uschovejte pro příští školní rok, budeme v nich 

pracovat od září tak, abychom dokončili učivo 3. ročníku. Teprve potom začneme s učivem 4. ročníku. 

Bylo by dobré, aby děti procvičovaly psaní psacím písmem, udržovaly tempo psaní tak, jak byly 

zvyklé. Opravdu nebude čas vracet se k tvarům písmen a nácviku psaní. 

Organizaci vydávání vysvědčení ještě nevíme, dosud nevydalo MŠMT. Včas pošlu info. 

Prvouka: 

• Pracovní list č. 1 - výukový materiál (shrnutí učiva z učebnice 

• Pracovní list č. 2, 3 – křížovky na opakování učiva 

• Pracovní sešit Prvouka 3, str. 51 – 54 

Matematika: 

• Pracovní list 

• Učebnice, str. 27 

Český jazyk: 

• Pracovní listy (opakování vyjmenovaných slov) 

• Učebnice str. 106 

 

Děkuji za spolupráci a klidné dny. 

Mgr. Iva Vágnerová 

 

 


